
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО- 

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ЗНАМЕНСК АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

от «_04_»___10____ 2023 № 1078

О внесении изменения в постановление 
администрации ЗАТО Знаменск от 09.11.2022 № 1359 
«Об утверждении схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории ЗАТО Знаменск»

В соответствии с постановлением Министерства промышленности, 
торговли и энергетики Астраханской области от 02.05.2023 № 25-П «О 
порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления 
муниципальных образований схем размещения нестационарных торговых 
объектов», а также в связи с изменениями сведений о нестационарном 
торговом объекте, включенному в Схему размещения нестационарных 
торговых объектов на территории ЗАТО Знаменск, администрация ЗАТО 
Знаменск,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации ЗАТО Знаменск 
от 09.11.2022 № 1359 «Об утверждении схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории ЗАТО Знаменск», исключив из Схемы 
размещения нестационарных торговых объектов на территории ЗАТО 
Знаменск пункт 54.

2. Финансово-экономическому управлению администрации ЗАТО 
Знаменск (Грошева Н.Н.) в 20-дневный срок направить настоящее 
постановление в Министерство промышленности, торговли и энергетики 
Астраханской области для размещения на официальном сайте Министерства 
торговли, промышленности и энергетики Астраханской области в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Аппарату администрации ЗАТО Знаменск (Колодяжная И.В.):
1) опубликовать настоящее постановление в информационно­

аналитической газете «Орбита»;
2) разместить постановление на официальном сайте ЗАТО Знаменск 

(http://zato-znamensk.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» в течение 3 рабочих дней.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

http://zato-znamensk.ru


5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы ЗАТО Знаменск, начальника финансово-экономического 
управления администрации ЗАТО Знаменск Грошеву Н.Н.


